裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市青少年發展處  函
地址：100025臺北市中正區仁愛路1段17號
承辦人：蔡心瑜
電話：02-23514078轉1721
傳真：02-23512504
電子信箱：mj-12810@mail.taipei.
gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年11月2日
發文字號：北市青推字第11030034632號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年度「不一Young思考培訓營」活動簡章1份
　　　(110110200029_17933253_11030034632_1_ATTACH1.pdf)

主旨：本處111年「不一Young思考培訓營」活動，惠請貴校協助

　　　公告周知，並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。
說明：
  一、為推展12年國教，期以旨揭活動「設計思考(Design
　　　Thinking)」同理觀察、理性分析、創意發想的思維模式
　　　，增強青少年溝通表達、社會參與等素養；並以專案式學習

　　　(Project-Based Learnig)提供學員生活化的情境議題
　　　，實際活用知識並規劃執行，達到多元能力整合運用之
　　　效。
  二、培訓營內容如下：

    (一)活動時間：111年1月24日(星期一)至27日(星期四) 9時
　　　　至16時30分，計4天。

    (二)授課講師：國立臺灣大學不一樣思考社。
    (三)招生對象：高中職、大專院校在學生(含自學生)。
    (四)招生名額：正取24名、備取10名。

    (五)課程費用：新臺幣1,200元(不含餐)。
    (六)報名方式：110年11月8日(星期一)10時至12月19日(星
　　　　期日)23時59分，一律採網路報名：https://www.class

　　　　.tcyd.gov.taipei/。

  三、檢附活動簡章1份。

正本：公私立大專院校(稻江科技暨管理學院、臺灣觀光學院(已停用)、國立交

1100010955
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　通大學(已停用)、國立陽明大學(已停用)除外)、國立陽明交通大學

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、臺北市青少年發展處辦理111年「不一Young思考培訓營」活動，惠請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

1102
1709

學務長：

1104
1828

1104
2030

1104
2030